

26 lipca 2017



Wakacyjny pociąg do Sandomierza

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w okresie wakacyjnym, tj. 24 czerwca - 27 sierpnia 2017 roku ponownie uruchomił połączenia kolejowe na linii Kielce - Sandomierz. Kursy obsługuje Świętokrzyski Oddział Spółki „Przewozy Regionalne”.

Połączenia na powyższej linii wykonywane są w każdy weekend, tj. **w każdą sobotę oraz niedzielę**, jak również **w dniu 15 sierpnia 2017** roku pociągiem odjeżdżającym z Kielc o godzinie **07:34**. Planowana godzina dotarcia do Sandomierza to **10:00**. Powrotnie natomiast, pociąg wyjeżdża z Sandomierza o godzinie **18:05**, a przyjazd do Kielc zaplanowany jest na godzinę **20:13**.

Połączenie skierowane jest do osób, które zechcą tą drogą pozwiedzać byłe miasto królewskie Korony Królestwa Polskiego, nazywane również małym Rzymem. Godziny kursowania pociągu zostały dostosowane do potrzeb każdego turysty i rodzin z dziećmi, które po miło spędzonym dniu w Sandomierzu, mogą powrócić do Kielc przed późnym wieczorem.

Obsługę powyższej trasy zapewniają **trzy nowe i komfortowe trójczłonowe pojazdy**, wyposażone w 156 miejsc siedzących każdy. Tabor dostosowany jest do przewozu osób niepełnosprawnych, wyposażony jest w specjalne miejsca do przewożenia rowerów oraz dużych bagaży, gniazdka elektryczne przy fotelach, bezpłatny bezprzewodowy Internet a także przestronne toalety wyposażone w składane stoliki do przewijania niemowląt i dzieci.

Poza atrakcjami, które zapewnia miasto Sandomierz, władze miasta umożliwiają posiadaczom kolejowego „**Biletu Świętokrzyskiego**” wejście na Bramę Opatowską za symboliczną złotówkę, a ponadto zapewniają dojazd i odwóz pasażerów do/ z centrum autobusami, których godziny kursowania dostosowane są do godzin przyjazdu i odjazdu pociągu.

Dopełnieniem oferty połączenia kolejowego Kielc z Sandomierzem są zintegrowane kolejowo-autobusowe połączenia ze stacji kolejowej w Ostrowcu Św. do Krzemionek (Rezerwat Archeologiczny wpisany na Listę Pomników Historii) i Bałtowa (Bałtowski Kompleks Turystyczny) oraz równoległe do Ujazdu (Zamek Krzyżtopór) przez Opatów.

Ponadto oferta jest spójna z uruchomionym **Wschodnim Szlakiem Rowerowym Green Velo**, który wiedzie przez pięć województw Polski Wschodniej, licząc ponad 2000 km specjalnie wytyczonej trasy dla miłośników dwóch kółek.

Powyższe potwierdza, że podróż pociągiem do Sandomierza jest pełna niezapomnianych wrażeń a organizatorzy zapewniają szereg atrakcji. Spotkajmy się w Sandomierzu!

Godziny kursowania:

Kielce, godzina 7:34 - Sandomierz, godzina 10.00 Sandomierz, godzina 18:05 - Kielce, godzina 20:13

Ceny biletów jednorazowych:

Obowiązuje oferta „Bilet Świętokrzyski” Bilet normalny - 15 złotych; bilet z ulgą 33% - 10,05 złotych; bilet z ulgą 37% - 9,45 złotych; bilet z ulgą 51% - 7,35 złotych; bilet na przewóz roweru - 7 złotych.

Pliki do pobrania

[Rozkład jazdy pociągu Kielce - Sandomierz - Kielce](#) Data dołączenia 2017-07-26, att726310_rozklad_kielce__sandomierz_wakacje_2017_aktualny.pdf